

KESKI-KARJALAN VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 3/2020

Aika: Torstai 24.9.2020 klo 11.00 – 13.40

Paikka: Tohmajärven uusi sivistyskeskus Ahjo ja kunnantalo

Osallistujat:

Eija Hakulinen, Kitee

Liisa Pirhonen, Kitee

Eila Uuksulainen, Kitee

Vuokko Väistö, Tohmajärvi

Ritva Lassila, Tohmajärvi

Marja-Liisa Lamminsalo, Rääkkylä

Toivo Koponen, Rääkkylä

Tapio Niskanen, Kiteen kaupunki

Jyrki Kymäläinen, Rääkkylän kunta

Poissa:

Tero Lepola, Tohmajärvi

Ritva Simonen, Tohmajärvi

Mirja Asikainen, Kitee/Kesälahti

Asialista:

1. Sivistyskeskus Ahjoon tutustuminen

K-K:n vammaisneuvosto kävi tutustumassa rakenteilla olevaan sivistyskeskus Ahjoon Tohmajärven vs. sivistysjohtaja Mikko Löppösen ja Lujatalo Oy työnjohtaja Eetu Haarasen opastuksella.

Vammaisneuvosto teki seuraavia huomioita:

- tuleeko pääovet ja tärkeimmät/käytetyimmät ovet sähköillä automaattisesti avautuvat?
- invawc:n tultava hälytysnaru
- lämmityspattereihin hyvä tulla jokin suoja iskuja ja istumista varten
- ns. pimeät nurkat valaistava hyvin

- esimerkiksi kirjaston puolelle invawc tuntui hieman ahtaalta pyörätuolilla ja erityisesti sähköpyörätuolilla liikkua.
- positiivisina asioina on hyvä esimerkiksi, että induktiosilmukka on tulossa isoon avoimiin tiloihin. On tärkeää, että induktiosilmukan käytön osalta koulutetaan henkilökuntaa ja isoissa tiloissa otetaan muutoinkin huomioon mm. kaikumisen estäminen.

On tarkoitus, että lähempänä valmistumista vammaisneuvosto tekee uudelleen vierailun kohteeseen, kunnes tila on valmiimmassa kunnossa, jolloin esteettömyysseikkoja voi paremmin huomioida.

2. Korona-tilanteeseen liittyvät asiat

Kiteen koronapandemia työryhmä sattui samalle ajalle kuin tämä kokous, joten Eija Hakulinen ei päässyt Kiteen koronapandemia-työryhmän kokoukseen. Kiteellä on järjestöjen osalta tullut hieman palautetta, että kaikki seniorikuntosalit eivät ole olleet avoinna. Eri puolilla Keski-Karjalaa kuntosaleilla on käytäntö, että käyttäjät käyttönsä jälkeen puhdistaa laitteet. Laitteiden puhdistamista on tehty vaihtelevasti käyttäjien osalta.

Keskusteltiin siitä, että jokaisella yksilöllä on vastuu omasta käyttäytymisestään turvavälien, käsihygienian ja oman harrastuksen puitteissa. Järjestöt osaltaan ovat suunnannäyttäjiä.

Hoitokodeissa lähiomaisilta ei ole kielletty P-K:n alueella vierailuja. Vierailuilla on hyvä huomioida yleiset koronaohjeet sekä suositellaan ulkoalueella vierailuja. Saattohoidossa olevien henkilöiden omaisten vierailut pyritään mahdollistamaan inhimillisyyden vuoksi, mutta etukäteen on tärkeä ottaa omaisen yhteyttä hoitavaan yksikköön. Maalaisjärkeä pyritään käyttämään vierailujen suhteen.

Rääkkylän Viherpolun ja Viherlaakson hoitokotien osalta on Siun Soten sisällä selvitykset käynnissä.

3. Muut ajankohtaiset asiat

Jyrki Kymäläinen toi tiedoksi kutsun luustoterveyspäivään Liperiin, jonka yhteydessä on mahdollisuus päästä tutustumaan samalla Liperin vammaisneuvoston päivää.

Luustoterveyspäivä järjestetään perjantaina 16.10. klo 12-14 Liperin koulukeskuksen isossa liikuntasalissa, os. Koulutie 2, Liperi. Kutsu tapahtumaan on tämän muistion liitteenä. Paikan päällä on tarkoitus ruokailla ja kyyditys kohteeseen on kimppekyydein. Osallistujamäärän mukaan katsotaan, millaisella kimppekyydeillä liikutaan.

Ilmoittautumiset keskiviikkoon 7.10 mennessä Rääkkylän osalta Jyrki Kymäläiselle ja Kiteen osalta Tapio Niskaselle. Vuokko Väistön ehdotuksesta ilmoittautumiset Tohmajärven osalta Arja Kuosmaselle (arja.kuosmanen@tohmajarvi.fi). Tällä hetkellä varmuudella Kiteeltä lähdössä Liisa Pirhonen ja Rääkkylästä Marja-Liisa Lamminsalo sekä Toivo Koponen. Muut vammaisneuvoston jäsenet vielä miettivät lähtöään ja ilmoitus viimeistään siis 7.10. Viranhaltijoista Tapio Niskanen ei pääse lähtemään Liperiin, mutta Jyrki Kymäläinen todennäköisesti lähtee.

Seuraava kokous sovittiin keskiviikolle 28.10 klo 13.00 Kiteen kaupungintalolle valtuustosaliin.
Pyritään saamaan paikalle ylilääkäri Juho Kähäri

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.40

Pöytäkirjan laati Tapio Niskanen.